TJ Sokol Machova

SK Banik Ratiskovice

TJ Slavoj Zirovnice

KK Moravska Slavia Brno B
TJ Sokol Mistfin

TJ BOPO Ttebic

Tabulka:

TJ Spartak Pierov A
SK Banik Ratiskovice
KC Zlin

TJ Podluzan Prusanky
TJ Slavoj Zirovnice
TJ Sokol Slavonice
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ BOPO Tiebié

10. TJ Sokol Mistfin
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11. KK Moravska Slavia Brno B

12. TJ Spartak Pferov B

TJ Spartak Prerov B
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TJ Sokol Husovice C
TJ Podluzan Prusanky
TJ Spartak Prerov A
KC Zlin
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5,5:2,5

75,5:44 5
71,0:49,0
72,5:47,5
70,0:50,0
68,0:52,0
63,0:57,0
55,0:65,0
55,0:65,0
53,5:66,5
52,0:68,0
45,0:75,0
39,5:80,5

5:3
6:2
6:2
0:8
1:7

Zpravoda) I kuzelkarske ligy sk. D

Valasské Mezifici
11.02.2017

3137-3104 (15,5:8,5)11.02.
3269-3177 (15:9) 11.02.
3193-3154 (12:12) 11.02.
3054-3356 (6,5:17,5)11.02.
3158-3327 (9:15) 11.02.
3339-3272 (13:11) 11.02.

189,5:170,5 3310 25
193,0:167,0 3259 20
199,0:161,0 3227 18
198,0:162,0 3253 18
192,0:168,0 3195 18
175,0:185,0 3210 16
188,0:172,0 3164 14
166,5:193,5 3205 13
161,0:199,0 3214 12
172,5:187,5 3239 12
171,5:188,5 3167 9
154,0:206,0 3171 5



TJ Sokol Machova 3137 5:3 3104 TJ Spartak Prerov B
(15,5:8,5)
HRANCIK Roman 505 2:2 507 KREJCI Jaroslav
BRAZDIL Vlastimil 518 1:3 533 LOUCKA Michal
HUSEK Bohuslav 560 31 555 VENCLIK Voitéch
DOVRTEL Milan 505 1,5:2,5 533 MANEK Vladimir
,I:AGA Michal 524 4:0 474 BENA Stanislav ml.
MISEK Miroslav 525  4:0 502 HOLAS Martin (*)

stiidani: od 31. hodu: HOLAS Martin + MACHACEK Zdenék st.
rozhod¢i: DIVILEK Michael

divaki: 15

utkani trvalo: 3:30

Zapis o utkdani

Hrandik Roman Krejci Jaroslav Rozdil @ Brazdil Vlastimil Loucka Michal
1 91 36 1 127 1 82 43 1 125 0 -8 1 90 42 1 132 0 106 36 3 142 1
2 93 26 3 119 0 94 34 1 128 1 -28 2 84 25 2 109 O 86 34 4 120 1
3 91 43 1 134 1 8 35 2 120 0 -26 3 94 36 2 130 0 92 50 0 142 1
4 90 35 1125 0 86 48 1 134 1 -17 4 97 50 1 147 1 87 42 3 129 0
Celk 365 140 6 505 2 O 347 160 5 507 2 1 Celk 365 153 6 518 1 0 371 162 10 533 3 1
® Husek Bohuslav Venclik Vojtéch @ Dovrtél Milan Minek Vladimir
1 87 45 2 132 0 93 54 0 147 1 241 86 41 1 127 1 75 4 2 119 0
2 92 43 3 135 1 88 42 0 130 0 49 2 83 33 3 116 0 83 63 0 146 1
3 85 54 0 139 1 82 54 1 136 0 46 3 98 35 3 133 05 93 40 0 133 05
4 102 52 0 154 1 80 62 1 142 0 -40 4 85 44 0 129 0 91 44 2 135 1
Celk 366 194 5 560 3 1 343 212 2 555 1 O Celk 352 153 7 505 15 0 342 191 4 533 25 1
® Laga Michal Beiia Stanislav ® Migek Miroslav Holas Martin
1 88 35 4 123 1 79 42 1 121 0 30 1 84 34 1 118 1 85 25 3 110 O
2 99 35 3 134 1 70 35 1 105 0 4 2 95 44 2 139 1 90 44 1 134 0
3 79 43 1 122 1 79 3 2 114 0 17 3 94 36 0 130 1 84 41 1 125 0
4 91 54 0 145 1 91 43 1 134 0 33 4 93 45 1 138 1 90 43 1 133 0
Celk 357 167 8 524 4 1 319 155 5 474 0 O Celk 366 159 4 525 4 1 349 153 6 502 0 O
Domaci druzstvo 2171 966 36 3137 155 5 Hostujici druistvo 2071 1033 32 3104 8,5 3
SK Banik RatiSkovice 3269 6:2 3177 TJ Sokol Slavonice
(15:9)
ZALESAK Ales 564 31 532 BLAZEK Pavel
SERAK Tomas 511 2:2 556 SVOBODA Jifi ml.
MINARICEK Jan 528 1:3 551 ONDRAK Jifi
TOMAN Josef 566 3.1 504 BOROVSKY Rudolf
NENICKA Josef 540 3:1 506 HOLUB Zden¢k
VYLETA Viktor 560 3.1 528 MATOUSEK Jifi
rozhodéi: KOPLIK Viclav
divaki: 12
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni
Zalesak Ales Blazek Pavel Rozdil @  Serak Tomas Svoboda Jiri
1 97 48 1 145 0 101 45 2 146 1 411 79 34 6 113 0 101 52 1 153 1
2 97 45 1 142 1 94 44 2 138 0 30 2 9 45 1 1351 93 35 0 128 0
3 95 45 0 140 1 83 44 2 127 O -16 3 108 42 0 150 1 9% 53 1 149 0
4 84 53 1 137 1 80 41 1 121 O -13 4 81 32 3 113 0 81 45 0 126 1
Celk 373 191 3 564 3 1 358 174 7 532 1 O Celk 358 153 10 511 2 371 185 2 55 2 1
® Minafi¢ek Jan Ondrak Jifi @ Toman Josef Borovsky Rudolf
1 84 36 2 120 O 89 44 1 133 1 -8 1 88 51 0 139 1 9%5 26 3 121 O
2 103 45 3 148 1 88 54 1 142 0 18 2 94 60 1 154 1 86 48 1 134 0




3 86 44 1 130 0 99 34 4 133 1 43 3 83 63 0 146 1 91 27 3 118 0
4 103 27 6 130 O 98 45 1 143 1 26 4 91 36 1 127 O 90 41 2 131 1
Celk 376 152 12 528 1 O 374 177 7 551 3 1 Celk 356 210 2 566 3 1 362 142 9 504 1 O
® Nénitka Josef Holub Zdengk ® Vyleta Viktor Matousek Jifi
1 92 53 0 145 1 73 36 0 109 0 68 1 97 41 2 138 1 89 43 0 132 0
2 93 51 0 144 1 89 36 1 125 0 85 2 90 48 1 138 0 90 50 0 140 1
3 87 43 1 130 1 96 32 3 128 0 94 3 87 50 0 137 1 82 48 1 130 0
4 89 32 3 121 0 91 53 1 144 1 922 4 94 53 0 147 1 81 45 1 126 O
Celk 361 179 4 540 3 1 349 157 5 506 1 O Celk 368 192 3 560 3 1 342 186 2 528 1 O
Domdci druistvo 2192 1077 34 3269 15 6 Hostujici druZstvo 2156 1021 32 3177 9 2
TJ Slavoj Zirovnice 3193 6:2 3154 TJ Sokol Husovice C
(12:12)
RYSAVY Pavel 519 0:4 566 MACA Radim
KOZICH Jakub 530 2.2 514 ROZSIVAL Marek
SVEDA David 558 2:2 525 MELUZIN Radim
KOZICH Frantisek 521 3:1 492 SEDLAK Igor
CEKAL Miroslav 501 2:2 526 DVORNIK Dalibor
KOCOVSKY Libor 564 3:1 531 VALKA Tomas
rozhod¢i: BASTA Daniel
divaki: 15
utkani trvalo: 3:13
Zapis o utkani
RYSAVY Pavel MACA Radim Rozdil ® KOZICH Jakub ROZSIVAL Marek
1 93 44 0 137 0 99 49 1 148 1 215 1 87 35 1 122 0 92 34 1 126 1
2 86 36 3 122 0 89 43 2 132 1 42 2 86 33 3 119 0 100 36 3 136 1
3 102 33 4 135 0 100 44 1 144 1 -38 3 95 45 0 140 1 94 33 1 127 0
4 89 36 3 125 0 89 53 1 142 1 31 4 95 54 1 149 1 90 35 3 125 0
Celk 370 149 10 519 0 O 377 189 5 566 4 1 Celk 363 167 5 530 2 1 376 138 8 514 2
® SVEDA David MELUZIN Radim @ KOZICH FrantiSek SEDLAK Igor
1 107 53 1 160 1 78 45 2 123 0 1701 80 32 3 121 0 93 51 1 144 1
2 83 43 0 126 0 96 36 2 132 1 14 2 116 43 2 159 1 79 43 0 122 0
3 88 42 1 130 0 82 54 2 136 1 21 3 99 26 6 125 1 78 34 5 112 0
4 99 43 1 142 1 89 45 1 134 0 31 4 81 35 3 116 1 80 34 2 114 0
Celk 377 181 3 558 2 1 345 180 7 525 2 O Celk 385 136 14 521 3 1 330 162 8 492 1
® CEKAL Miroslav DVORNIK Dalibor ® KOCOVSKY Libor VALKA Tomas
1 101 26 5 127 1 97 27 2 124 0 33 1 92 53 0 145 0 94 52 0 146 1
2 81 42 2 123 0 97 44 2 141 1 24 2 102 44 1 146 1 95 42 0 137 0
3 98 32 2 130 1 84 36 2 120 O 35 3 78 44 1 122 1 85 36 1 121 0
4 86 35 1 121 0 98 43 2 141 1 39 4 88 63 0 151 1 92 35 3 127 0
Celk 366 135 10 501 2 O 376 150 8 526 2 1 Celk 360 204 2 564 3 1 366 165 4 531 1
Domdci drugstvo 2221 972 44 3193 12 6 Hostujici druistvo 2170 984 40 3154 12 2




KK Moravska SlaviaBrnoB 3054 0:8 3356 TJ Podluzan Prusanky
(6,5:17,5)
ZIZLAVSKY Zdengk 505 1.3 556 ZALESAK Jan
PALIAN Pavel 515 1,5:25 535 FOJTIK Dominik
SENKYR Radek 511 2:2 523 SERAK Jaroslav
HOSTINSKY Radim (*) 469 0:4 577 ZALESAK Stanislav
HERUFEK Radim 549 2:2 573 ESTERKA Stanislav
OLSAK Ondfej 505 0:4 592 ZALESAK Zdenék
stfidani: od 33. hodu: HOSTINSKY Radim + LANG Dalibor
rozhod&i: OLSAKOVA Lea
divaki: 14
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkdani
Zizlavsky Zdendk Zalesak Jan Rozdil © Palian Pavel Fojtik Dominik
1 74 41 2 115 0 92 62 0 154 1 -56 1 79 41 2 120 O 86 51 1 137 1
2 87 70 1 157 1 85 63 0 148 0 51 2 84 43 1 127 O 88 43 0 131 1
3 9% 30 4 125 0 97 35 0 132 1 -58 3 88 42 1 130 05 85 45 1 130 05
4 82 26 2 108 0 78 44 1 122 1 71 4 93 45 1 138 1 86 51 0 137 0
Celk 338 167 9 505 1 O 352 204 1 556 3 1 Celk 344 171 5 515 15 0 345 190 2 535 25 1
® Senkyi Radek Serak Jaroslav @ Hostinsky Radim Zalesak Stanislav
1 80 59 1 139 1 90 43 1 133 0 -108 1 73 36 2 109 0 94 58 2 152 1
2 82 35 1 117 0 9%5 42 1 137 1 -167 2 70 27 4 97 O 91 45 2 136 1
3 82 44 0 126 0 84 44 0 128 1 -188 3 9% 27 2 123 0 89 53 1 142 1
4 9% 34 0 129 1 89 36 1 125 0 -191 4 9% 44 2 140 O 95 52 2 147 1
Celk 339 172 2 511 2 O 358 165 3 523 2 1 Celk 335 134 10 469 0 O 369 208 7 577 4 1
® Heriifek Radim Esterka Stanislav ® Ok Ondiej Zale$ak Zdendk
1 78 33 0 111 O 94 63 0 157 1 -246 1 92 34 4 126 O 93 42 1 13v 1
2 98 60 0 158 1 92 52 1 144 0 =247 2 79 41 0 120 O 91 44 1 135 1
3 95 44 1 139 1 89 41 0 130 O -253 3 101 52 0 153 0 97 71 0 168 1
4 87 54 0 141 0 92 50 1 142 1 -302 4 80 26 4 106 O 104 50 0 154 1
Celk 358 191 1 549 2 O 367 206 2 573 2 1 Celk 352 153 8 505 0 O 385 207 2 592 4 1
Domaci druistvo 2066 988 35 3054 6,5 0 Hostujici druZstvo 2176 1180 17 3356 175 8
TJ Sokol Mistfin 3158 1:7 3327 TJ Spartak Prerov A
(9:15)
CIZLER Zbyngk 530 22 535 VACHA Petr
PESL Radim 546 2:2 563 DIVILA Jifi
SVOZIL Ludék 537 2:2 572 MACHACEK Zden¢k
CIZLER Jakub 493 0:4 548 PAVELKA Petr
INGR Marek 537 2:2 536 PLEBAN Jakub
BABICEK Zbynék 515 1:3 573 KANDA Milan
rozhod¢i: vedouci druzstev
divaki: 24
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdni
Cizler Zbynék Vicha Petr Rozdil @ Pesl Radim Divila Jiri
1 83 42 1 125 0 81 50 3 131 1 -16 1 9% 44 2 140 O 90 60 0 150 1
2 93 44 3 137 1 94 36 0 130 O -39 2 93 35 2 128 0 97 61 0 158 1
3 9% 43 2 139 1 95 41 0 136 O -26 3 80 62 0 142 1 80 52 0 132 0
4 9% 33 0 129 0 84 54 0 138 1 22 4 91 45 0 136 1 79 44 0 123 0
Celk 368 162 6 530 2 O 354 181 3 535 2 1 Celk 360 186 4 546 2 O 346 217 0 563 2
®  Svozil Ludék Machadek Zdendk @ Cizler Jakub Pavelka Petr
1 86 43 1 129 0 100 54 2 154 1 -49 1 77 45 2 122 0 88 36 2 124 1
2 100 45 1 145 1 97 47 0 144 0 -57 2 75 54 0 129 0 89 49 1 138 1



3 91 40 3 131 1 90 36 0 126 0 -69 3 85 44 0 129 0 85 61 0 146 1
4 79 53 2 132 0 95 53 0 148 1 -112 4 77 36 1 113 0 87 53 0 140 1
Celk 356 181 7 537 2 O 382 190 2 572 2 1 Celk 314 179 3 493 0 O 349 199 3 548 4 1

® Ingr Marek Pleban Jakub ® Babicek Zbyndk Kanda Milan
1 110 45 0 155 1 80 50 0 130 O -86 1 80 61 0 141 1 96 44 1 140 O
2 97 27 2 124 0 87 52 0 139 1 -135 2 82 33 3 115 0 97 52 1 149 1
3 83 54 0 137 1 102 34 3 136 0 -151 3 77 54 0 131 0 100 48 0 148 1
4 85 36 0 121 O 88 43 2 131 1 -169 4 85 43 2 128 0 92 44 2 136 1
Celk 375 162 2 537 2 1 357 179 5 536 2 O Celk 324 191 5 515 1 O 385 188 4 573 3 1
Domdci drustvo 2097 1061 27 3158 9 1 Hostujici drugstvo 2173 1154 17 3327 15 7

TJ BOPO Trebi¢ 3339 5,5:2,5 3272 KCZlin
(13:11)
DREVO Vladimir 546 22 556 JANAS Radek
SPLICHAL Pavel st. 559 1:3 553 KOLARIK Jindfich
SVEC Pavel 563 3:1 511 ABRAHAM Radim
SUPCIK Filip 544 2:2 544 MALEK Miroslav
MATL Miroslav 574 2.2 573 IVANIS Karel
JAKOUBEK Franti$ek 553 31 535 MATEJICEK Lubomir
rozhod¢i: BRATKA Tomas
divaki: 25
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkani
DREVO Vladimir JANAS Radek Rozdil ® SPLICHAL Pavel st. KOLARIK Jindrich

1 92 34 2 126 0 96 53 1 149 1 -49 1 91 43 2 134 0 94 66 0 160 1
2 92 63 0 155 1 100 54 0 154 O -49 2 84 53 1 137 0 95 43 0 138 1
3 78 54 0 132 0 91 42 1 133 1 -67 3 94 27 2 121 0 102 36 3 138 1
4 90 43 1 133 1 84 36 1 120 O -4 4 100 67 0 167 1 82 35 1 117 0
Celk 352 194 3 546 2 O 371 185 3 556 2 1 Celk 369 190 5 559 1 O 373 180 4 553 3 1

® SVEC Pavel ABRAHAM Radim @ SUPCIK Filip MALEK Miroslav
1 90 36 3 126 1 84 36 2 120 0 15 1 100 48 1 148 1 93 42 1 135 0
2 9% 44 1 140 O 98 45 1 143 1 -5 2 95 35 3 130 0 94 53 1 147 1
3 106 36 0 142 1 91 36 1 127 0 7 3 94 43 1 137 0 95 45 0 140 1
4 102 53 0 155 1 86 35 2 121 0 48 4 88 41 2 129 1 81 41 0 122 0
Celk 394 169 4 563 3 1 359 152 6 511 1 O Celk 377 167 7 544 2 1 363 181 2 544 2 1

® MATL Miroslav IVANIS Karel ® JAKOUBEK Frantisek MATEJICEK Lub.
1 87 63 0 150 1 84 44 1 128 0 55 1 87 43 1 130 O 92 53 1 145 1
2 82 45 0 127 O 93 63 1 156 1 36 2 95 36 1 131 1 87 34 4 121 0
3 100 60 0 160 1 9% 45 0 141 0 65 3 88 45 1 133 1 88 35 0 123 0
4 93 44 0 137 0 95 53 0 148 1 67 4 98 61 0 159 1 94 52 2 146 0
Celk 362 212 0 574 2 1 368 205 2 573 2 O Celk 368 185 3 553 3 1 361 174 7 535 1 0

Domaci druzstvo 2222 1117 22

Starty nahradniku:

3339 13

4. start: LANG Dalibor (MS Brno, 22607)
2. start: KOLARIK Jindfich (Zlin, 09582), BOROVSKY Rudolf (Slavonice, 03085)
1. start: DREVO Vladimir (BOPO, 10471), SPLICHAL Pavel st. (BOPO, 08803)

Poradi jednotlivci:
jméno hrace

. PLEBAN Jakub

. HENDRYCH Petr

KANDA Milan

. SVOZIL Ludék

. VYLETA Viktor

gAwN P

druzstvo
Pierov A
MS Brno B
Pierov A
MistFin
Rati§kovice

6

Hostujici drugstvo 2195 1077 24 3272 11 3

celkem

577,8
573,9
565,7
559,1
555,9

plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

3732 2045 22 8/8  (626)
3715 2023 14 6/7  (656)
3740 1917 33 8/8 (611
3636 1955 30 8/8  (594)
3686 1873 50 6/7  (574)



. DRAPELA Bohumil
. KOZICH Jakub

. ZALESAK Zdengk

. MATOUSEK Jiti

. IVANIS Karel

. ESTERKA Stanislav
. POLASEK Tomas

. JAKOUBEK Frantisek
. DIVILA Jifi

. KOCOVSKY Libor
. ZALESAK Ales

. ZALESAK Jan

. TUSL Michal

. NENICKA Josef

. HRANCIK Roman

. MISEK Miroslav

. INGR Marek

. KREJCI Jaroslav

. MATEJICEK Lubomir
. SVOBODA Jii{ ml.
. VENCLIK Vojtéch

. TOMAN Josef

. MALEK Miroslav

. CIZLER Zbyn&k

. BABICEK Zbynék

. PAVELKA Petr

. MACHACEK Zdenék
. JANAS Radek

. BRAZDIL Vlastimil
. MINARICEK Jan

. LAGA Michal

. ZALESAK Stanislav
. BLAZEK Pavel

. SPLICHAL Pavel

. SVEDA David

. PESL Radim

. ROZSIVAL Marek

. MACA Radim

. BENA Stanislav ml.
. HERUFEK Radim

. VACHA Petr

. PALIAN Pavel

. FOJTIK Dominik

. DOSTAL Michal

. BENA Stanislav st.

. LOUCKA Michal

. HOLUB Zdengk

. ONDRAK Jiti

. DVORNIK Dalibor

. SVEC Pavel

. JANAS Roman

. SENKYR Radek

. MELUZIN Radim

. SUPCIK Filip

. KOZICH Frantisek

. TOMAN Jakub

. OLSAK Ondfej

BOPO
Zirovnice
Prusanky
Slavonice
Zlin
Prusanky
Zlin

BOPO
Pierov A
Zirovnice
Ratiskovice
Prusanky
Ratiskovice
Ratiskovice
Machova
Machova
Mistiin
Pierov B
Zlin
Slavonice
Pierov B
Ratiskovice
Zlin
Mistiin
Mistfin
Pierov A
Pierov A
Zlin
Machova
Ratiskovice
Machova
Prusanky
Slavonice
BOPO
Zirovnice
Mistfin
Husovice C
Husovice C
Pierov B
MS Brno B
Pierov A
MS Brno B
Prusanky
Slavonice
Pierov B
Pierov B
Slavonice
Slavonice
Husovice C
BOPO

Zlin

MS Brno B
Husovice C
BOPO
Zirovnice
Ratiskovice
MS Brno B

555,2
553,8
552,0
551,7
551,5
551,0
551,0
550,8
548,9
547,3
547,1
546,8
546,6
545,7
545,3
545,1
543,0
5429
542,0
542,0
541,6
541,5
541,2
539,5
539,4
538,7
538,5
537,7
537,0
536,8
536,8
536,6
536,5
536,3
536,3
535,5
534,7
5345
534,4
534,3
533,6
532,8
532,6
532,5
531,8
5315
530,7
530,6
530,2
529,1
529,0
5279
527,6
527,2
526,7
526,0
524,7

370,8
368,7
361,5
364,9
368,5
374,7
370,7
368,8
362,3
363,3
366,1
359,6
365,1
370,5
361,8
368,8
359,4
364,0
367,8
366,4
351,9
356,9
365,3
363,8
369,1
363,8
373,0
357,9
361,7
365,9
368,7
363,4
360,5
356,0
366,5
367,0
369,0
358,0
360,3
368,0
362,5
355,5
352,6
362,4
363,4
366,2
365,4
358,7
364,7
368,7
353,5
352,8
357,9
353,9
357,9
361,6
356,0

184,4
185,1
190,5
186,8
183,0
176,4
180,3
182,1
186,5
184,0
181,0
187,2
181,5
175,2
183,5
176,4
183,6
178,9
174,2
175,5
189,6
184,6
175,9
175,6
170,4
174,9
165,5
179,8
175,3
171,0
168,1
173,2
175,9
180,3
169,8
168,5
165,7
176,5
174,1
166,3
171,1
177,3
180,1
170,1
168,4
165,3
165,3
172,0
165,6
160,4
175,6
175,1
169,7
173,3
168,8
164,5
168,7

2,8
2,8
3,2
2,4
2.9
4,2
4,7
3,8
39
35
4,6
3,3
4,6
5,4
4,3
5,2
4,6
3,6
5,3
4,2
2,6
4,8
3,7
6.5
4,4
5,3
6,1
41
4,5
6.3
4,8
5,5
43
6.1
4,0
5,3
5,3
6.3
4.9
7.2
4,8
4,8
5,1
4.9
7,2
7,2
6.3
6.4
6.7
9,0
6.1
4,0
5,2
8,3
8,1
9,6
5,7

718
8/8
8/8
7/8
717
8/8
5/7
8/8
718
8/8
6/7
718
717
717
717
717
7/8
5/7
6/7
8/8
5/7
6/7
6/7
8/8
8/8
8/8
8/8
5/7
6/7
6/7
717
8/8
8/8
7/8
8/8
8/8
8/8
8/8
717
5/7
7/8
6/7
8/8
6/8
5/7
6/7
6/8
7/8
8/8
6/8
6/7
6/7
8/8
8/8
7/8
5/7
5/7

(602)
(597)
(592)
(586)
(582)
(573)
(601)
(572)
(576)
(598)
(595)
(592)
(573)
(613)
(580)
(587)
(579)
(602)
(588)
(577)
(584)
(611)
(594)
(572)
(589)
(585)
(605)
(587)
(575)
(594)
(574)
(577)
(561)
(587)
(599)
(577)
(588)
(582)
(603)
(557)
(589)
(577)
(570)
(576)
(586)
(563)
(583)
(551)
(579)
(580)
(566)
(560)
(577)
(577)
(572)
(543)
(558)



63
64
65
66
67
68
69
70

. HUSEK Bohuslav

. DOVRTEL Milan

. SOLAR Patrik

. HOSTINSKY Radim

. MACHACEK Zdenék st.

. TRUSINA Petr

. BOROVSKY Rudolf

. ZIZLAVSKY Zdené&k
KREJCI Jaroslav
ONDRAK Jifi st.
SEDLAR Jaroslav
REDR Martin
MANEK Vladimir
SERAK Toméas
MACEK Roman
ABRAHAM Radim
BURES Jan
HRADILEK Jif
VALKA Tomas
MATL Miroslav
NOVOTNY Jiti
POLASEK Jaroslav
SPLICHAL Pavel st.
BARTOS Martin
BARTOSKA Miroslav
KOLARIK Pavel
PALKA Michal
VECERKA Stépan
VESELOVSKY Jan
KOLARIK Jindfich
GABRHEL Karel
LANG Dalibor
POLASEK Stanislav
DREVO Vladimir
RYSAVY Pavel
KHOL Petr
CIZLER Jakub
SERAK Jaroslav
KELLNER Frantisek
HOLAS Martin
TOMANCAK Jakub
SERAK Tomas
SEDLACEK Zdené&k
DIVILA Jifi st.
POLOMSKI Kamil
ZEMAN Petr
SEDLAK Igor
CEKAL Miroslav
GREGOROVIC Milan
TESARIK Martin
HERUFEK Frantigek
BARANYI Tomas
HOSAJA Zdenék

Machova
Machova
Zirovnice
MS Brno B
Pierov B
Husovice C
Slavonice
MS Brno B
Pierov A
Slavonice
MS Brno B
Pierov A
Pierov B
Prusanky
Mistfin
Zlin
Zirovnice
Pierov B
Husovice C
BOPO
Prusanky
Mistfin
BOPO
Pierov A
Slavonice
Husovice C
Prusanky
MS Brno B
Husovice C
Zlin
Husovice C
MS Brno B
Mistfin
BOPO
Zirovnice
Mistfin
Mistfin
Prusanky
MS Brno B
Pierov B
Ratiskovice
RatiSkovice
Mistfin
Pierov B
BOPO
BOPO
Husovice C
Zirovnice
BOPO
Prusanky
MS Brno B
Husovice C
Prusanky

524,4
521,5
520,7
519,3
515,5
514,7
512,2
504,6
596,0
562,0
559,5
558,0
557,0
556,8
556,5
550,5
549,0
546,0
543,9
541,2
541,0
539,5
539,2
537,0
535,0
533,0
532,7
532,0
531,3
526,6
526,5
526,3
526,0
525,2
524,1
524,0
523,8
523,0
522,0
5211
517,0
516,5
515,7
515,6
514,0
510,0
509,0
503,7
501,0
501,0
491,6
474,0
471,0

358,1
358,1
352,7
351,0
349,6
354,1
352,8
341,2
392,0
363,0
358,5
377,5
354,5
364,1
369,5
363,4
366,0
379,0
365,1
362,4
380,0
367,5
361,8
361,0
363,0
364,0
359,8
355,3
373,0
357,4
354,0
355,7
358,0
349,4
360,4
368,0
348,0
358,0
350,0
360,1
341,0
361,5
346,0
355,0
376,0
343,0
343,3
349,6
348,7
369,0
344.8
350,0
327,0

166,3 7.4
1634 7.1
168,0 4,9
168,3 4,8
1659 6,9
160,7 8,9
1594 71
163,4 10,5
2040 3,0
199,0 3,0
2010 3,0
180,5 3,0
202,5 25
192,7 4,6
1870 2,0
187,1 3,8
1830 2,0
167,0 6,0
178,8 4,4
178,8 5,0
1610 7,0
1720 55
1773 6,8
176,0 9,0
1720 6,0
169,0 5,0
1729 7,6
176,7 1,7
158,3 14,5
169,1 4,7
1725 6,0
170,7 7,7
168,0 9,5
1758 6,0
163,6 6,6
156,0 13,0
1758 5,2
165,0 3,0
1720 5,0
1610 7,6
176,0 9,0
1550 7,5
169,7 6,0
160,6 9,4
1380 7,0
167,0 8,5
165,7 6,7
1541 8,9
1523 7,7
132,0 7,0
146,8 10,3
124,0 18,0
144,0 12,0

717
717
6/8
6/7
6/7
6/8
6/8
5/7
1/8
1/8
1/7
1/8
2/7
5/8
2/8
47
1/8
1/7
5/8
5/8
1/8
1/8
2/8
1/8
1/8
2/8
3/8
1/7
2/8
317
2/8
3/7
3/8
2/8
5/8
1/8
3/8
1/8
1/7
417
1/7
1/7
3/8
3/7
1/8
2/8
3/8
5/8
3/8
1/8
3/7
1/8
1/8

(574)
(581)
(564)
(573)
(605)
(558)
(575)
(556)
(596)
(562)
(564)
(567)
(581)
(608)
(557)
(587)
(549)
(546)
(583)
(600)
(541)
(542)
(559)
(537)
(535)
(544)
(547)
(556)
(575)
(553)
(547)
(543)
(581)
(577)
(557)
(524)
(554)
(523)
(522)
(574)
(517)
(522)
(524)
(548)
(514)
(530)
(524)
(541)
(517)
(501)
(548)
(474)
(471)



Nejblizsi zapasy:

16. kolo rozhodci
18.02.17 so 09:00 TJ Spartak Prerov A - KK Moravska Slavia Brno B Sedlacek,Goldemund
18.02.17 so 11:30 TJ Spartak Prerov B - TJ BOPO Trebic Vidlicka,Kryl
18.02.17 so 11:30 TJ Sokol Husovice C - SK Banik RatiSkovice Zizlavsky
18.02.17 so 12:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Machova Lojda
18.02.17 so 13:00 TJ Podluzan Prusanky - TJ Slavoj Zirovnice Varak
18.02.17 so 15:30 KC Zlin - T Sokol Misttin Divilek

Ivan Riha, Kiiznd 677, Vala$ské Meziiici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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